CIRCONSCRIPTION DE REMIRE-MONTJOLY MATOURY
NOMBRE D’ELEVES AU CP ET CE1
	ECOLES
	CP

	CE1


	
	Inscrits
	Présents
	Inscrits
	Présents

	GS ABRIBA
Rue Tolinga  - Matoury

	
	
	
	

	GS MAURICE BELLONY
Lieu-dit Cogneau Lamirande – Matoury

	
	
	
	

	GS LE LARIVOT
4, Rue de la Marée - Matoury

	
	
	
	

	E.E BALATA
Rue des Balisiers

	
	
	
	

	GS LA RHUMERIE
Lotissement La Rhumerie – Matoury

	
	
	
	

	E.E EDGARD GALLIOT
Lotissement les Grenadilles – Rémire-Montjoly

	
	
	
	

	E.E JACQUES LONY
Allée des Crotons – Rémire-Montjoly

	
	
	
	

	GS PARC LINDOR
48, Rue Bois Maho noir – Rémire-Montjoly

	
	
	
	

	GS MOULIN A VENT
Chemin Morne Coco – Rémire-Montjoly

	25
24
24
	25
23
21
	26
25
	26
25
7

	E .E JULES MINIDOQUE
16, Rue Victor Ceide – Rémire-Montjoly

	
	
	
	

	E.E EUGENE HONORIEN
2, Avenue Sainte-Rita – Rémire-Montjoly

	
	
	
	

	E.E ELVINA LIXEF
Rue Léonce Porré – Rémire-Montjoly Matoury

	12
 12
24
	9
 10
19
	25
 3
	22
 1

	TOTAL


	
	
	
	




